ОБРАЗЕЦ
запроса о предоставлении технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям теплоснабжения подготавливается на фирменном бланке письма заявителя (должен содержать почтовый адрес, телефон/факс, банковские реквизиты (наименование банка, р/счет, к/счет, БИК)) с указанием исходящего номера и даты (для физических лиц допускается оформление от руки без указания исходящего номера)

Директору

СГМУП «ГТС»

           В.Н. Юркину

о предоставлении технических условий подключения к системе теплоснабжения
Уважаемый Василий Николаевич!

Прошу Вас определить техническую возможность, подготовить и предоставить технические условия подключения к централизованной системе теплоснабжения СГМУП «ГТС» проектируемого (реконструируемого, построенного, но не подключенного – указать нужное) объекта капитального строительства:

_____________________________________________________________________________________,

(указать наименование объекта)

	расположенного по адресу: область:

	,
	округ:

	,

	город:

	,
	мкр.:

	,
	улица:

	,

	дом:

	,
	корпус:

	,
	строение:

В целях получения технических условий предоставляется следующая информация:
1) правовые основания пользования заявителем земельным участком, на котором планируется осуществить строительство (реконструкцию) объекта капитального строительства или на котором расположен построенный, но не подключенный объект капитального строительства: ___________________________________________________________________________________;
                                  (указать реквизиты правоустанавливающих документов на земельный участок)
2) границы земельного участка: ___________________________________________________________________________________
   ______________________________________________________________________________;

(указать кадастровый номер земельного участка, на котором планируется осуществить строительство (реконструкцию) объекта

капитального строительства или на котором расположен построенный, но не подключенный объект капитального строительства)
3) разрешенное использование земельного участка: ___________________________________________;

4) предельные параметры разрешенного строительства (реконструкции): ____________________________________________________________________________________
 (указать этажность, высоту, общую площадь, строительный объем и площадь застройки планируемого к подключению объекта

 капитального строительства)

5) необходимые виды ресурсов: ____________________________________________________________;

6) планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства: _____кв. 20____года;

7) планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки: _________________ Гкал/ч, в т.ч.

	Наименование помещения (здания, сооружения, части)
	Тепловая нагрузка, Гкал/час

	Общая
	Отопление
	Вентиляция
	Технология
	ГВС

	Всего, в т.ч.

	Жилая часть

	Нежилая часть

	Существующая договорная тепловая нагрузка (включается в состав таблицы только в случае реконструкции или изменения назначения существующего объекта, отдельных помещений в составе существующего объекта, ведущих к увеличению нагрузки)

	Всего, в т.ч.:

	Жилая часть

	Нежилая часть

Приложения к запросу на ТУ ТС:
1. копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются также соответствующие выписки из Единого государственного реестра недвижимости с датой выдачи не ранее 30 дней), заверенные заявителем (при наличии).

Руководитель (должность)_____________________________Ф.И.О.

(подпись руководителя юридического лица)

или

_________________________________             _____________________

(Ф.И.О. физического лица)

(подпись физического лица, дата)

ОБЯЗАТЕЛЬНО

Ф.И.О. исполнителя

Телефон